INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí

   Av. José Felipe Tequinha, 1.400 – Jardim das Nações, Paranavaí - PR | CEP 87.703-536  - Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: FÍSICA
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 50/2017

EDITAL Nº 07 – RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto torna público o Resultado Preliminar dos candidatos
classificados na Prova Didática, conforme abaixo:

Nº DO PROCESSO CANDIDATO MÉDIA

23405.000135/2017-74 CARLA KOZUKI 9,07

23405.000137/2017-63 RENATO RIBEIRO GUIMARÃES 7,90

23405.000138/2017-16 IGOR BARBOSA CATELLANI 7,07

Obs.: Os candidatos interessados poderão apresentar recurso contra o resultado da

Prova Didática, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas contado da publicação do

presente edital, a ser protocolado na Seção de Gestão de Pessoas do Campus Paranavaí

do IFPR, acompanhado do formulário de recurso que segue anexo a este edital.

Paranavaí, 14 de março de 2017.
Hora:17h20

_________________________  ________________________  _______________________
     Angela Fontana Marques        Eduardo Augusto C. Astrath      Iuri Baranov P. Raymundo
                Presidente                                     Relator                                   Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí

   Av. José Felipe Tequinha, 1.400 – Jardim das Nações, Paranavaí - PR | CEP 87.703-536  - Brasil

RECURSO AO RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA

À Comissão Julgadora do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 50/2017:

Candidato(a):_______________________________________________________________

Área de conhecimento:_______________________________________________________

Campus Paranavaí do IFPR.

Requer reconsideração do Resultado Preliminar da Prova Didática, pelas razões abaixo:
(se preferir, anexar as razões a este formulário)____________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Documento(s)  anexado(s):
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Data:_______/_______/________

Assinatura:___________________________________

PARECER DA COMISSÃO JULGADORA:

(      ) Deferido             (      ) Indeferido

Assinaturas:_____________________________________

                   ______________________________________

                     _________________________________________